
Uchwała Nr 4/Zjazd/2014  

XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 29 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7/Zjazd/2011 

Na podstawie art. 24 pkt. 9 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z dnia 

22 grudnia 2009 r. Nr 219, poz. 1708 z późn. zmian.) uchwala się co następuje: 

§1 

W § 1 Uchwały Nr 7/Zjazd/2011 XXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie z dnia 2 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia wykazu funkcji 

których pełnienie może być wynagradzane po punkt 2 dodaje się punkt 2a w następującym 

brzmieniu: „2a. Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie.” 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie. 

Proponowana zmiana polega na uzupełnieniu wykazu funkcji których pełnienie w Izbie może 

być wynagradzane o funkcję Zastępcy Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie. 

Aktualnie wykaz ten obejmuje funkcję Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie, 

Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie, Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej OIL w Krakowie oraz Przewodniczącego Okręgowego Sądu 

lekarskiego Oli w Krakowie. Ze względu na fakt, iż zarówno Sekretarz jak i jego Zastępca 

czynnie wykonują zawód koniecznym było w tej kadencji dokonać podziału izbowych 

obowiązków, których wykonywanie powoduje konieczność osobistego pobytu w siedzibie 

Izby, co dzieje się kosztem pracy zawodowej. Mimo poszerzenia wykazu funkcji nie zmienia 

się z tego tytułu poziom obciążenia finansowego Izby. Ustalona wcześniejsza uchwałą kwota 

wynagrodzenia jak przysługuje Sekretarzowi czyli 6.000 zł zostanie podzielona po 3.000 zł na 

Sekretarza i jego Zastępcę. 

Przewodniczący  

XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

lek. dent. Robert Stępień 

 


